
 

 
 
 

 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
Nazwa zamówienia: Zimowe utrzymanie dróg powiatowych zlokalizowanych na terenie Powiatu Ostrowskiego  

w sezonie 2022/2023 

Numer postępowania PZD.261.20.2022.10 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/657471 

 

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp,  
zawiadamia, że: 

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w 
dniu 

12-09-2022 godz. 09:30:00 w https://platformazakupowa.pl/pn/pzd_ostrow 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 Zimowe utrzymanie dróg powiatowych zlokalizowanych na terenie Powiatu 
Ostrowskiego w sezonie 2022/2023 

880 000,00  BRUTTO PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena 
60 pkt 

Dodatkowy sprzęt 
40 pkt 

1. Konsorcjum:  
Przedsiębiorstwo Drogowe DROGBUD – Szablewski Sp.j. 
ul. Kaliska 38A, 63-460 Nowe Skalmierzyce 
oraz  
Zakład Posadzkarsko-Brukarski i Utrzymania Zieleni 
Miejskiej Andrzej Szablewski,  
ul. Kaliska 38, 63-460 Nowe Skalmierzyce 

 
1 064 070,00 zł 

 
2 kpl. 

2. WYDOBYWANIE KRUSZYWA, USŁUGI BUDOWLANE,  
HANDEL MATERIAŁAMI BUDOWLANYMI Cieśla Bogdan 
Wtórek, ul. Ostrowska 44b, 63-400 Ostrów Wielkopolski 

1 311 994,80 zł 2 kpl. 

 
 

                                Dyrektor 
                              Powiatowego Zarządu Dróg  
                                w Ostrowie Wielkopolskim 

                    mgr inż. Piotr Śniegowski 

Miejscowość Ostrów Wielkopolski , dnia 12.09.2022r. 

Zamawiający 

Powiatowy Zarząd Dróg w Ostrowie Wielkopolskim  

ul. Staszica 1 

63-400 Ostrów Wielkopolski 


